
 

DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 587 IN DATA 24 LUGLIO 2023 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREMIO DI RISULTATO 

ESERCIZIO 2022 DI CUI ALLA CONTRAT-

TAZIONE INTEGRATIVA AZIENDALE 

STIPULATA IN DATA 22 GIUGNO 2021 ESTRATTO DAL VERBALE 

DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE N° 

7/2023 

 

 

 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 24 (ventiquattro) del mese di luglio alle ore 18:00 in 

seconda convocazione in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana Romana e Val di Paglia, 

convocato con invito in data 18 luglio 2023 prot. n° 2270. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri: presenti n° 3 assenti n° 4 

   PRESENTI ASSENTI 

1) MORI MARIO  Presidente   

2) BELLEZZA MARCELLO Vice-Presidente Vicario   

3) DI GIROLAMO VALENTINO Vice-Presidente   

4) BACCHIO ALBERTO Consigliere   

5) CROCE CRISTINA Consigliere   

6) COTTINI ROBERTO Consigliere   

7) MARAVALLE GIAN LUIGI Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

   PRESENTI ASSENTI 

1) SIMONI RICCARDO Presidente    

2) SABBA ROSANNA Revisore Effett.   

3) PORFIDO ALBERICO Revisore Effett.   

 

 

Assiste il Direttore: Avv. Carlo Baldassari



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di 

Bonifica e di miglioramento fondiario stipulato in data 24 luglio 2017; 

– richiamato l’art. 147 del CCNL sopra citato, il quale consente ai Consorzi la 

contrattazione aziendale per l’istituzione di un premio di risultato; 

– visto il Contratto Integrativo Aziendale stipulato con le Organizzazioni Sindacali e le 

RSA in data 22 giugno 2021; 

– rilevato che nel suddetto Accordo sono stati individuati una serie di obiettivi al fine 

di migliorare i servizi resi all’utenza e l’efficienza organizzativa dell’Ente, in funzione 

al raggiungimento dei quali sono stati stabiliti dei premi di risultato da corrispondere 

ai dipendenti; 

– precisato che i premi vengono riconosciuti in funzione dei risultati quantificabili e 

qualificabili dal punto di vista organizzativo ed economico, ottenuti da ciascuna 

sezione operativa nella realizzazione degli obiettivi; 

– considerati i risultati raggiunti, meglio dettagliati nella relazione di verifica dei 

risultati in data 24 luglio 2023, allegata in calce alla presente deliberazione per 

formarne parte integrante e sostanziale; 

– visti: 

• il Codice etico; 

• l’art. 23 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

le premesse formano parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

1) di procedere alla liquidazione del premio negli importi di seguito indicati: 

Sugaroni Fabrizio € 1.042,61 

Conti Simone € 1.002,31 

Marzelli Matteo € 875,66 

Bocchiola Fabiano Carlo € 1.010,17 

Broccucci Fabiano € 880,55 

Saletti Rossano € 952,94 



Baglioni Marco € 1.222,98 

Carletti Elena € 978,22 

Gigliotti Lucia € 1.101,46 

Bernardini Mario € 1.172,48 

Pennecchi Kristian € 992,48 

Trincia Adriano € 858,94 

Fallerini Giancarlo € 856,18 

Pagnotta Maurizio € 828,60 

Rapicetti Bruno € 763,40 

2) di imputare la somma complessiva di Euro 14.538,98 al Cap. 1/2/40.03 Res. del 

Bilancio di previsione 2023, che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che la presente delibera diventa efficace ed immediatamente esecutiva a 

decorrere dal primo giorno della sua pubblicazione nell’albo online del Consorzio. 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

  Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

  (Rag. Marco Baglioni) 

  f.to 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

 IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 (Dott. Mario Mori) (Avv. Carlo Baldassari) 

 f.to f.to 

 

 

  



Per copia conforme ad uso amministrativo 

 

Chiusi Stazione, lì 25 luglio 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Consorzio 

per 15 giorni consecutivi dal 25 luglio 2023 all’8 agosto 2023. 

 

Chiusi Stazione, lì 25 luglio 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

 








